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GOBIERNO DEL PRINCIPADO DE ASTURIAS

Apellidos y Nombre

ANEXO II

LISTADO DE EXCLUIDOS

ALVAREZ

ARAUZO

BLANCO

CABELLO

DUARTE

FERNANDEZ

GONZALEZ

LOMBARDERO
MARTINEZ

SANTOS

MARIA YOLANDA

ODETTE

NURIA MARIA

SUSANA

MARIA TERESA

BRAULIO

ANA

ANTON
LAURA

MARIA LUISA

33021549

33016359

33007978

33021756

33010631

33003651

33028003

33020326
33003651

33007929

C.P. "El Pascón"

C.P. "Rey Aurelio"

I.E.S. "Cuenca del Nalón"

C.E.E. "Juan Luis Iglesias Prada"

C.P. "Aniceto Sela"

Instituto de Educación Secundaria de Ca

C.P. "La Paloma"

I.E.S. "Ramón Areces"
Instituto de Educación Secundaria de Ca

C.P. "Benjamín Mateo"

Código Centro que solicita Causa de exclusión
RODRIGUEZ

BARBON

MACIAS

SUAREZ

LLANEZA

RODRIGUEZ

GONZALEZ

OZORES
VAZQUEZ

RODRIGUEZ

Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1d
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1a
Base Segunda 2.1b
Base Segunda 2.1c
Base Segunda 2.1d
Presentado fuera de plazo

Total: 10


